Arsaces huius nois secundus predicti filius patre defuncto in regno successit: qui aduersus
Antiochum Seleuci filium cum centum peditum milibus ⁊. xx. milibus equitum exerci-
tū duxit cōtra quē tāta virtute pugnavit: q̄ (vt Iustinus scribit) ad postremū in societatez
eius defecatorie reciperetur.

Phabatus Arsaces hui⁹ filius tertius parthorū rex fuit. Qui in regno q̄ndecim ānis actis
decessit: Relictis post se Maarde: Mitridate ⁊ phraate filijs. Quorum maior Maardes
Mardos bello domuit ⁊ eorū regē suo subiecit impio. Nec multo post quāuis multos re-
liquisset filios decedēs fratres instituit heredē: Mitridates autē regno suscepto mox aduer-
sus Medos bellū gessit. Victoriāq; potitus ⁊ viribus auctus phraatē germanū suū Me-
die regionē preposuit ⁊ helymeorū gentem regno suo adiecit impiūq; parthorū a Cauca-
sio monte vsq; ad flumen Euphratē protulit. Nec minor Arsace proauo suo gloriofa sene-
ctute decessit relicto phraate filio herede: Qui cum Antiocho regi bellum inferre statuis-
set Scythaz motibus ad sua defendenda revocatus est: profectusq; aduersus Scythas hy-
merum quēdā ad regni tutelam reliquit. Qui oblitus vicarij officij tyānica crudelitate
Babylonios multasq; alias Ciuitates impotune vexauit: Ipse autē phraates ducto p̄tra
Scythas exercitu obrūcatur: In cuius locū Archebanus eius patruus est constitutus:
Qui ⁊ belli Thegaris illato in Brachio vulneratus statim decidit: Mitridatesq; filius suc-
cedit: cuius ob res bene gestas magnus cognominatus est. Uex p̄pter crudelitātē a Sena-
tu parthico pulsus est: Cuius regnū cum herodes frater occupasset: confectum cum exerci-
tu Babyloniā in quam Mitridates confugerat iuit. ⁊ diu eam obsedit: qua tandē capta
etiā Mitridatē fratrem ibidē necari iussit: Deinde cū Romanis bellū gārens Crassum Con-
sulē cū oī exercitu deleuit: Uex postea exercitus herodis filij a Cassio Crassi q̄store cū oī-
bus ductibus trucidatus est. Herodes autē cū. 30. filios ex varijs pellicibus haberet abvno
eorū tandē interfectus est: Deniq; Tiberij Cesaris tēpore Germanicus Drusi filius ⁊ Cali-
gule pater. De istis partibus clarū egit triūphū.

P. Euer-
getes

Tolomeus Euergetes philadelphi p̄dicti filius: tertius Egyptiorum rex: āno. 2. 133.
Olympiadis q̄ fuit trecētesimus sexagesimus primus iudaice captiuitatis: post p̄rem
Egyptijs regnare cepit ⁊ regnauit ānis. 26. Dic in vltionē sororis Beronice Antiochū Ba-
lericiū quā idē ⁊ ei⁹ mater Laodicea regno puauerat (sic Iustinus li. 27. scribit) Syriā Li-
liciā ⁊ Asie partem deuastauit innumera inde spolia exportans. inter que etiā Deos quos
Cābyles in persas transtulerat reuexit.